

# Dom Dziecka w Chmielowicach

Ul. Nyska 18, 45-940 Opole, tel/Fax 77 4743901,,

domdziecka@domdzieckachmielowice.pl , www.domdzieckachmielowice.pl

„Człowiek jest wielki nie przez to, co posiada,  
Lecz przez to, kim jest; nie przez to, co ma  
Lecz przez to, czym dzieli się z innymi”  
<Jan Paweł II>

Opole, 11.07.2022

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Żlinicach-Boguszycach  
ul. Krapkowska 2B  
46-061 Żlinice

Dyrektor Domu Dziecka w Chmielowicach pragnie w imieniu własnym i naszych wychowanków serdecznie podziękować **za otrzymaną darowiznę pieniężną w kwocie 3636,70.**

*Cieszymy się niezmiernie, że postanowili Państwo wesprzeć nasz dom. To ogromna kwota, która pozwoli na realizację wakacyjnych planów naszych wychowanków. Dziękujemy za pamięć o nas i przygotowanie zbiórki na rzecz dzieci. Dziękujemy wszystkim pomysłodawcom i organizatorom festynu, a także wszystkim ofiarodawcom za hojność i serce do dzielenia się z drugim człowiekiem. Jesteście Państwo dowodem na to, że istnieją ludzie dobrej woli. Pamięć o najmłodszych, którzy wychowują się bez rodziców, pomoc w realizacji ich marzeń jest wspaniałym gestem, darem z potrzeby serca.*

*Uśmiech i zadowolenie dziecka to bezcenne podziękowanie. Janusz Korczak powiedział: „Kiedy śmieje się dziecko, śmieje się cały świat.”. Państwo sprawiliście, że uśmiech zagościł na ich twarzach.*

*Otrzymane od Państwa pieniądze zostaną przeznaczone na wymarzone przez dzieci tegoroczne wakacje. W naszej placówce wychowuje się 14 dzieci. Wszystkie chciałyby chociaż część wakacji spędzić poza placówką na koloniach, wycieczkach i wspólnych wakacjach. W tym roku od 18 do 25 lipca wspólnie spędzimy wakacje w Jarnoltówku w Bacówce :Giemzików”. Zaplanowaliśmy również wyjazd do Energylandii w Zatorze, do ZOO Safari w Czechach, a także do Krakowa i Wieliczki. Co roku najstarsze dzieci jadą zwiedzić muzeum w Auschwitz.*

*Po wakacjach podzielimy się wrażeniami i pisemną informacją na temat wykorzystania środków.*

*Jednocześnie życzymy Państwu dużo zdrowia i radości z każdego dnia, wielu sukcesów osobistych i zawodowych.*

Z wyrazami szacunku

DYREKTOR  
Domu Dziecka w Chmielowicach

Ingrida Gajda